
V.  271. 8. 2017 Świecie, dnia 16 maja 2017 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza zawiadamia, że  Wykonawcą z którym zostanie 
podpisana umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w wyniku rozstrzygnięcia postępowania  - przetarg nieograniczony pn. 
USŁUGA  WYKONANIA  PROJEKTÓW  BUDOWLANYCH prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego,  oznaczenie  sprawy 
V.271.8.2017 (ogłoszenie o zamówieniu BZP_73692-2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r.) jest wykonawca :

LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA   84-200 WEJHEROWO, UL. ROGALI 13 / 2

A UZASADNIENIE

1. W postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego zostały złożone 2 oferty : 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto

Cena brutto

Termin wykonania 
zamówienia

Termin 
płatności faktur

A B C

(1) „MB-MAXIPROJEKT” BEATA STARZYŃSKA
75-736 KOSZALIN, UL. GNIEŹDZIEŃSKA 14

99 950,00 zł
122 938,50 zł

7-08-2017 60 DNI

(2) LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA
84-200 WEJHEROWO, UL. ROGALI 13 / 2

59 500,00 zł
73 185,00 zł

31-07-2017 60 DNI

, które uzyskały następujące oceny końcowe – sumy punktów uzyskanych w kryteriach: A) Cena oferty , B) Termin wykonania 
zamówienia, C) Termin płatności faktur : 
„MB-MAXIPROJEKT” BEATA STARZYŃSKA : 65,72 PKT

A) = ( 73 185,00 / 122 938,50) * 60 = 35,72 PKT, B) = 10 PKT, C) = 20 PKT ;
LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA : 100 PKT

A) = (73 185,00 / 73 185,00) * 60 = 60 PKT,                 B) = 20 PKT, C) = 20 PKT .

2. Oferta  Wykonawcy  LMD-INVEST ŁUKASZ  DYMURA na  podstawie kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  SIWZ uzyskała 
największą ilość punktów i zgodnie z art. 2 pkt 5 ppkt a) ustawy jest ofertą najkorzystniejszą .

3. Oferta Wykonawcy LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA nie podlega odrzuceniu .

4. Cena najkorzystniejszej oferty nie przewyższa kwoty, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia .

5. W związku z powyższym decyzja Zamawiającego o wyborze Oferty Wykonawcy LMD-INVEST ŁUKASZ DYMURA, z którym 
zostanie podpisana umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w wyniku rozstrzygnięcia w/w postępowania jest w 
pełni uzasadniona .

B TERMIN ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Zamawiający wyznacza dzień 22 maja 2017 r. po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta .

C ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ

Od decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie – Dział VI „Środki ochrony prawnej” (Art. 179 - 198g)  . 

........................................................ ........................................................ ........................................................

(podpis przewodniczącego komisji  
przetargowej)

(podpis sekretarza komisji przetargowej) (podpis członka komisji przetargowej)

............................................................
(podpis kierownika Zamawiającego)


